

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกขอยเข้ากลุ่มหลังบ้านกำนัน บ้านน้ำเป็น หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 104.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านน้ำเป็น หมู่ที่ 1 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 25.00 - 25.9 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

กำหนดราคากลางวันที่ 1 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (รวมชุดต่อไม้และวัสดุเหมาะสมออก)	ตร.ม.	364.00	10.43	3,796.52	1.3624	14.21	5,172.38
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	54.60	948.00	51,760.80	1.3624	1,291.56	70,518.91
3	อื่นๆ							
รวมค่าก่อสร้าง								75,600.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

55,557.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายผจญ ทิปกะ)

ปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรี เรืองดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

แบบเสนอราคา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกขอยเข้ากลุ่มหลังบ้านกำนัน บ้านน้ำเป็น หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 104.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านน้ำเป็น หมู่ที่ 1 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 25.00 - 25.95 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เสนอราคากลางวันที่

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (รวมชุดต่อไม้และวัสดุเหมาะสมออก)	ตร.ม.						
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.						
3	อื่นๆ							

รวมค่าก่อสร้าง

ราคาที่เสนอ

(ตัวอักษร)

ลงชื่อ..... ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี